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Socle boulonné

Ce piédestal boulonné est utilisé pour supporter diverses
armoires HMI et offre une vision et une hauteur de travail
idéales. Les brides de la base en aluminium moulé se fixent
sur un tube vertical en acier doux monobloc pour offrir
rigidité et stabilité. Deux hauteurs standards sont
disponibles pour répondre a vos exigences ergonomiques.

FONCTIONS
Utiliser des piédestaux de 4,00 x 4,00 po (102 x 102 mm) pour des armoires HMI Concept et InLine.

Utiliser des piédestaux de 8,00 x 8,00 po (203 x 203 mm) pour des armoires HMI ProLine a avant incliné

Fixer le piédestal a la base HMI avec une découpure, un mécanisme basculant ou pivotant ou un adaptateur d’angle avec
trous pré-percés

Le matériel et le joint pour fixer 'armoire sont inclus



SPECIFICATIONS

Matériau:

Finition:

Référence
catalogue

AP23B44

AP23B44LG

AP23B88

AP23B88LG

AP33B44

AP33B44LG

AP33B88

AP33B88LG

Acier doux

Revétement poudré

Référence article

37750

13246

37730

42439

37740

13245

37720

42429

AVERTISSEMENT

Hauteur

584mm

584mm

584mm

584mm

838mm

838mm

838mm

838mm

Table 1/1

Largeur

102mm

102mm

203mm

203mm

102mm

102mm

203mm

203mm

Profondeur

102mm

102mm

203mm

203mm

102mm

102mm

203mm

203mm

Couleur

Gris

Gris clair

Gris

Gris clair

Gris

Gris clair

Gris

Gris clair

Code couleur

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

RAL 7035

ANSI 61

RAL 7035

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap23b44
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap23b44lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap23b88
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap23b88lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap33b44
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap33b44lg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap33b88
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encap33b88lg
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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