

Socle boulonné



Ce piédestal boulonné est utilisé pour supporter diverses armoires HMI et offre une vision et une hauteur de travail idéales. Les brides de la base en aluminium moulé se fixent sur un tube vertical en acier doux monobloc pour offrir rigidité et stabilité. Deux hauteurs standards sont disponibles pour répondre à vos exigences ergonomiques.

FONCTIONS

Utiliser des piédestaux de 4,00 x 4,00 po (102 x 102 mm) pour des armoires HMI Concept et InLine.

Utiliser des piédestaux de 8,00 x 8,00 po (203 x 203 mm) pour des armoires HMI ProLine à avant incliné

Fixer le piédestal à la base HMI avec une découpure, un mécanisme basculant ou pivotant ou un adaptateur d'angle avec trous pré-percés

Le matériel et le joint pour fixer l'armoire sont inclus

SPÉCIFICATIONS

Matériau: Acier doux

Finition: Revêtement poudré

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Couleur	Code couleur
AP23B44	37750	584mm	102mm	102mm	Gris	ANSI 61
AP23B44LG	13246	584mm	102mm	102mm	Gris clair	RAL 7035
AP23B88	37730	584mm	203mm	203mm	Gris	ANSI 61
AP23B88LG	42439	584mm	203mm	203mm	Gris clair	RAL 7035
AP33B44	37740	838mm	102mm	102mm	Gris	ANSI 61
AP33B44LG	13245	838mm	102mm	102mm	Gris clair	RAL 7035
AP33B88	37720	838mm	203mm	203mm	Gris	ANSI 61
AP33B88LG	42429	838mm	203mm	203mm	Gris clair	RAL 7035

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE